GOVERNO DO
EsTADO DO CEARÁ
Secreí aríu du Cié ncia, Teou alogí a
e E,fucuràfrS'iperior

UNIVERSIDADE ESTADUAL
VALE DO ACARAÚ

Comissão Executiva do Processo Seletivo

..

11ADITIVO AO EDITAL N° 03/2015

o Reitor da Universidade Estadual do Vale do Acaraú -UVA e o Presidente

da Comissão Executiva do Processo Seletivo- ÇEPS, no uso de suas atribuições legais,

vêm alterar oAdítivo ao Edital n" 03/2015, de 22. de,maio de 2015, em decorrência do

~onvênio n" 007/2009" entre a U.VÁ e o Centro de Treinamento e Desenvolvimento

- CETREDE, nos seguintes termos:

4. PROVAS .

4.5.1. As p~ovas para' os vestibulares agenda-dos serão aplicadas em local a
ser divulgado através do endereço eletrônico
http://www.cetrede.com.br; nas seguintes datas e horários:

a) Primeiro Vestibular Agendado, no dia 28 de junho de 2015, d-as
08 às 12 horas

b) Segundo Vestibular Agendado, no dia 16 de julho de 2015, das
- . \

19 às 23 horas. . '.

• I

Reconhecida pela POrtaria W .821/ MEC D.O.U. d~ 01 /06/1994
Avenida da Universidade, 859 - Betânia - ÇEP:62.040-370 -'Sobral - Ceará

Fone: (88) 3577.42-43 / FAX: (88) 3613.1866 - www.uvanet.br

http://www.cetrede.com.br;
http://www.uvanet.br